
灯油１㍑平均価格
Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５ Ｒ６ Ｒ７

１月 77.46 107.23 113.28 116.61 123.63
２月 81.88 110.94 111.97 118.45 127.94
３月 86.94 114.09 112.05 118.53 129.27
４月 91.26 118.44 112.32 118.69 129.89
５月 91.87 118.19 112.02 121.76 129.12
６月 92.12 118.39 111.97 118.53 124.25
７月 93.85 118.94 112.09 117.84 123.93
８月 95.60 118.83 114.48 118.92
９月 97.86 119.30 125.08 118.80
１０月 97.04 118.53 124.51 118.30
１１月 106.06 118.48 115.66 118.48
１２月 110.76 115.39 115.96 119.19

ＬＰガス５ｍ3　平均価格
Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５ Ｒ６ Ｒ７

１月 5,715.17 5,768.17 5,949.36 5,910.33 6,604.42
２月 5,715.17 5,768.17 6,072.33 5,759.58 6,562.17
３月 5,715.17 5,771.92 6,072.33 5,910.50 6,567.25
４月 5,715.17 5,837.33 6,076.67 5,913.58 6,440.83
５月 5,754.91 5,759.82 5,872.33 5,911.00 6,434.42
６月 5,715.17 5,942.67 5,894.83 5,836.33 6,384.17
７月 5,715.17 5,982.08 5,741.50 5,834.42 6,273.75
８月 5,715.17 5,934.92 5,882.92 5,983.92
９月 5,715.17 5,976.67 5,885.42 5,984.75
１０月 5,728.92 5,936.67 5,896.00 6,312.17
１１月 5,728.92 6,046.75 5,481.08 6,398.83
１２月 5,769.91 6,071.75 5,909.50 6,399.50

ガソリン１㍑平均価格
Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５ Ｒ６ Ｒ７

１月 135.80 160.90 163.67 172.38 173.71
２月 140.30 169.80 164.00 174.00 170.86
３月 146.00 174.40 164.11 168.38 175.43
４月 147.20 172.78 166.89 175.57 181.71
５月 142.60 162.60 166.67 165.57 177.00
６月 144.70 165.44 166.89 168.00 159.43
７月 152.10 167.63 166.89 178.86 171.71
８月 155.80 165.56 178.11 164.43
９月 152.40 163.56 182.00 173.57
１０月 160.10 161.11 164.25 170.43
１１月 167.80 163.67 168.50 168.43
１２月 164.90 163.89 173.50 170.57

軽油１㍑平均価格
Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５ Ｒ６ Ｒ７

１月 118.40 143.40 146.33 155.38 156.71
２月 122.70 152.50 147.00 157.00 153.57
３月 129.00 156.60 147.22 152.25 158.71
４月 130.00 154.78 149.89 158.57 164.71
５月 125.30 145.60 149.56 148.57 158.43
６月 127.30 148.22 149.89 151.00 142.43
７月 134.70 150.00 149.89 160.14 154.71
８月 138.90 146.44 161.11 147.43
９月 132.60 145.44 165.89 156.57
１０月 142.80 144.00 147.50 153.43
１１月 150.50 146.33 151.88 152.57
１２月 149.50 146.44 156.50 153.57

40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

灯油１リットル 平均価格
Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

Ｒ６

Ｒ７

5400
5500
5600
5700
5800
5900
6000
6100
6200
6300
6400
6500
6600
6700

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

ＬＰガス５m3 平均価格 Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

Ｒ６

Ｒ７

90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

ガソリン１リットル 平均価格

Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

Ｒ６

Ｒ７

80
90
100
110
120
130
140
150
160
170

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

軽油１リットル 平均価格 Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

Ｒ６

Ｒ７


